
Nº Instrumento Link Externo Objeto Situação Início Vigência Fim Vigência Autor Emenda Nº Emenda Ano Emenda Resultado Primário Tipo Emenda
Instrumentos 

Assinados
Valor Global Valor Emenda Valor Empenhado Valor Liberado

Total em 

Movimentações 

Financeiras

Saldo em conta Vl Devolvido

JEAN PAUL PRATES 38860012 2020 RP 6 INDIVIDUAL R$ 100.000,00

JOAO MAIA 24460016 2020 RP 6 INDIVIDUAL R$ 250.000,00

ZENAIDE MAIA 40910009 2020 RP 6 INDIVIDUAL R$ 150.000,00

906541

https://discricionarias.transferegov.siste

ma.gov.br/voluntarias/ConsultarPropost

a/ResultadoDaConsultaDePropostaDetal

harProposta.do?idProposta=1610046&U

sr=guest&Pwd=guest

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E 

MATERIAL PERMANENTE
Prestação de Contas em Análise 23/12/2020 20/09/2024 NATALIA BONAVIDES 41630008 2020 RP 6 INDIVIDUAL 1 100.000,00 R$ 100.000,00 100.000,00 65.490,00 52.934,07 0,00 26.266,48

JEAN PAUL PRATES 38860008 2021 RP 6 INDIVIDUAL R$ 100.000,00

NATALIA BONAVIDES 41630008 2021 RP 6 INDIVIDUAL R$ 139.964,00

JEAN PAUL PRATES 38860006 2022 RP 6 INDIVIDUAL R$ 149.963,00

NATALIA BONAVIDES 41630002 2022 RP 6 INDIVIDUAL R$ 200.000,00

1.189.927,00 1.189.927,00 1.189.927,00 521.886,13 475.587,15 44.155,40 42.245,73

898585

921213

929659

https://discricionarias.transferegov.siste

ma.gov.br/voluntarias/ConsultarPropost

a/ResultadoDaConsultaDePropostaDetal

https://discricionarias.transferegov.siste

ma.gov.br/voluntarias/ConsultarPropost

a/ResultadoDaConsultaDePropostaDetal

https://discricionarias.transferegov.siste

ma.gov.br/voluntarias/ConsultarPropost

a/ResultadoDaConsultaDePropostaDetal

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E 

MATERIAL PERMANENTE

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E 

MATERIAL PERMANENTE PARA 

ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDE

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E 

MATERIAL PERMANENTE PARA UNIDADE 

DE ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDE

Aguardando Prestação de Contas

Em execução

Prestação de Contas em Análise

1

1

1

177.581,34

71.615,00

207.199,79

500.000,00

239.964,00

349.963,00

500.000,00

239.964,00

349.963,0024/06/2022 13/06/2024

RELAÇÃO DE CONVÊNIOS DE EMENDAS PARLAMENTARES CELEBRADOS COM O MINISTÉRIO DA SAÚDE NO PERÍODO DE 2020 E 2024

0,0027.446,14170.034,3430/06/202507/12/2020

29/11/202520/12/2021

195.998,74

56.620,00 16.709,26

0,00 15.979,25

0,00


