

RELAÇÃO DE CONVÉNIOS DE EMENDAS PARLAMENTARES CELEBRADOS COM O MINISTÉRIO DA SAÚDE NO PERÍODO DE 2020 E 2024

Nº Instrumento	Link Externo	Objeto	Situação	Ínicio Vigência	Fim Vigência	Autor Emenda	Nº Emenda	Ano Emenda	Resultado Primário	Tipo Emenda	Instrumentos Assinados	Valor Global	Valor Emenda	Valor Empenhado	Valor Liberado	Total em Movimentações Financeiras	Saldo em conta	VL Devolvido
898585	https://discricionarias.transfergov.sistema.gov.br/voluntarias/ConsultarProposta/ResultadoDaConsultaDePropostaDetalhadaProposta.do?idProposta=16100468&UserRequester&Pwd=quest	AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE	Aguardando Prestação de Contas	07/12/2020	30/06/2025	JEAN PAUL PRATES	38860012	2020	RP 6	INDIVIDUAL	1	500.000,00	R\$ 100.000,00	500.000,00	177.581,34	170.034,34	27.446,14	0,00
						JOAO MAIA	24460016	2020	RP 6	INDIVIDUAL		R\$ 250.000,00						
						ZENAIDE MAIA	40910009	2020	RP 6	INDIVIDUAL		R\$ 150.000,00						
906541	https://discricionarias.transfergov.sistema.gov.br/voluntarias/ConsultarProposta/ResultadoDaConsultaDePropostaDetalhadaProposta.do?idProposta=16100468&UserRequester&Pwd=quest	AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE	Prestação de Contas em Análise	23/12/2020	20/09/2024	NATALIA BONAVIDES	41630008	2020	RP 6	INDIVIDUAL	1	100.000,00	R\$ 100.000,00	100.000,00	65.490,00	52.934,07	0,00	26.266,48
921213	https://discricionarias.transfergov.sistema.gov.br/voluntarias/ConsultarProposta/ResultadoDaConsultaDePropostaDetalhadaProposta.do?idProposta=16100468&UserRequester&Pwd=quest	AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE PARA ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDE	Em execução	20/12/2021	29/11/2025	JEAN PAUL PRATES	38860008	2021	RP 6	INDIVIDUAL	1	239.964,00	R\$ 100.000,00	239.964,00	71.615,00	56.620,00	16.709,26	0,00
929659	https://discricionarias.transfergov.sistema.gov.br/voluntarias/ConsultarProposta/ResultadoDaConsultaDePropostaDetalhadaProposta.do?idProposta=16100468&UserRequester&Pwd=quest	AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE PARA UNIDADE DE ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDE	Prestação de Contas em Análise	24/06/2022	13/06/2024	JEAN PAUL PRATES	38860006	2022	RP 6	INDIVIDUAL		349.963,00	R\$ 149.963,00	349.963,00	207.199,79	195.998,74	0,00	15.979,25
						NATALIA BONAVIDES	41630002	2022	RP 6	INDIVIDUAL		R\$ 200.000,00						
												1.189.927,00	1.189.927,00	1.189.927,00	521.886,13	475.587,15	44.155,40	42.245,73